

Avati mälestussammas langenud võitlejaile

6. augustil kogunesid Kunda linna töötajad ja koolinoored ning Kunda valla esindajad vennaskalmistule, et avada mälestussammas eesti töötava rahva vabaduse eest langenud kangelastele.

Mälestussammas asub kõrgendikul, millelt paistab merele ausamba tipus asetseva viisnurga ning sirbi ja vasara kui vabaduse sümboli punane tuli, mis süttib igal õhtul pimeduse saabudes.

Mälestussamba avamiseks korraldatud piduliku miitingu avas Kunda Linna Täitevkomitee esimees sm. Uustalu, kes tänas kogu Kunda linna töötajate kollektiivi mälestussamba aktiivse ehitamise ning ümbruse korrastamise eest. Oma sõnavõtu lõpus ta ütles: «Olgu see ausammas Kunda töötajate poolt igaveseks mä-

lestuseks võitlejatele, kes langesid võitluses töötava rahva vabaduse eest.»

Järgmisena sõna võtnud tsemenditehase «Punane Kunda» parteialgorganisatsiooni sekretär sm. Valdsak tuletas meelde kodu sõja päevi, millal noor Nõukogude riik oli ümbritsetud välisinterventidest, ning 1941.—1945. a. toimunud Suurt Isamaasõda metsistunud saksa hitlerliku armee vastu, kus kangelaslik Nõukogude armee andis kallale tungijaile lõplikult purustava löögi. Ta ütles, et kogu nõukogude rahva tahe on elada rahu ja minna järk-järgult üle kommunismile. Kuigi imperialistid eesotsas Ameerika Ühendriikidega taotleavad ja provotseerivad uut maailmasõda, mis väljendub eriti selgelt Koreas Ameerika imperialistide poolt alusta-

tud sõjas vabadustarmastava korea rahva vastu, ei lähe see neil korda, sest kogu maailma töötav rahvas koos nõukogude rahvaga ja tema armastatud juhi seltsimees Staliniga seisavad kindlalt rahu kaitsel.

Sm. Eksin märkis oma sõnavõtus: «Olgu meie kõigile igavesti püha nende vaprate kodumaa patriootide mälestuseks püstitatud ausammas, mis tuletab ka tulevastele põlvetele meelde ausaid, oma kodumaale piiritult ustavaid poegi, kes langesid võitluses suure Lenini surematute ideede kaitsmise eest.»

Pärast sõnavõtte asetasiid organisatsioonide ja kolhooside esindajad orkestri leinahelide saatel mälestussambale hulgaliselt pärgi.

A. VASAR.